# IOSEPH

Morbio 27 (1111)

Inseratione Divina tituli sanctae Priscae & Romae Laetiae Presbyteri Cardinalis Archiepiscopi Mediolanensis, Legati Nostri in Christum  
et Sanctae Sedis Apostolicae ad Catholicam Haeresim Haereticamque Haereticam Ludovici Gabrielis de Sabaudia Hispaniarum Regis de Laceda Legatus

**A**d perpetuam rei memoriam. Eximia probitas, ac multiplicium Virtutum merita, quibus Bonorum omnium Largitor Altissimus Dilectum  
nobis in Christo Comitem Philippum Archiducem Regium Duces Senatorem Sanctae Mediolanensis civitatis Praesidem Nostri, ac Dilectum Nobis in Christo  
Comitiſſam Camillam Spannam Archiducem eius conjugem liberaliter insignivit: ac singularia erga Sedem Apostolicam obsequia huic Legationi Nostre, tum in hac fe-  
licitate Nostre, tum Longo in itinere eam ob causam per Nos suscepto libere praestita per eundem conjugum Natos, videlicet Dilectos nobis in Christo Comitem Carolum auctore  
Veneris Episcopi, atque omnium ex sexaginta civitatis Mediolanensis Reversionibus, et Abbatem Hieronymum Sancti Martini Clementis S. P. P. Episcopum Aemestium,  
ac perpetuum Abbatem seu Prioratum Sancti Martini de Vico nuncupat. Neocomen, ac Depositorum Sancti Martini de Brugga etiam nuncupat. Mediolanensis Commendatarium Nostri in-  
ducunt, et sibi, dicitur, Comitis Caroli uxori, ac Dependensibus inferius designandis reddamur ad gratiam liberales. Nolentes igitur iustos Comitem Philippum, ac Comitiſſam  
Camillam, nec non Comitem Carolum, et Abbatem Hieronymum, ac dilectam similiter Nobis in Christo Comitiſſam Julianam Belgioisiam Archiducem licet Comitis Caroli conjugem ipsa  
specialibus favoribus et gratiis nuncupat; et, ac eorum singulas personas a quibuslibet communicationis, suspensionis, et interdicti, atque interdicti sententiarum, censurarum et  
penarum a quibuslibet, vel ab homine quavis occasione vel causa latitis, si quibus quomodolibet innotuit, et effectum presentium dumtaxat consequendum, earum serie  
absolventes, et absolventes, Motu proprio, ac ex certa scientia, et sufficienti, qui in hac parte fungimur, Auctoritate, iustos Comitiſſam Philippum, ac Comitiſſam  
Camillam, ac Comitiſſam Julianam, ac Abbatem Hieronymum, et Comitiſſam Julianam: nec non Filios primogenitos legitimos et naturales, ac de legitimo matrimonio natos et procreatos, ex  
eodem Comite Caroli successore dependentibus, eorumque Primogenitorum respectu exoritur in respectum; et in quavis Domorum tam in iustis iustis, ac  
Dignis Nostre Mediolanensis, quam in Universis alijs Civitatibus, ac Dignis diti Status Mediolanensis, in quibus eos, aut eorum, seu earum quolibet, vel quilibet  
per se, vel committere, recipere, vel adesse conserit, existensium Patronis, decem tamen exoritur et ornatis, seu obtinendis et ornandis, ab omnibus domesticis visi-  
bus licentis, per Ordinarios respectu Locorum, sicut visitandis, et approbandis, etiam in Ordinariis iustis celebrandi licentia ad huc duratura, alteri concessa fuerit  
gram, aut plures illas etiam infra viciniam tantum horum, et viciniam, per quemcumque, sacerdotem ab ipse respectu Ordinariis approbationem solum, seu de  
Superiorum suorum licentia, Regularum, sine tamen quorumcumque, sive Caroli iudicio, ac Paschalis Resurrectionis, Pentecostes, et Nativitatis Domini  
Nostre Jesu Christi festis deus honorat exoritur in sua, et consanguineorum, ac Affinium, Fratrumque, omnium suorum ac totius familiae suae presentia celebrand  
facere licere, ac licite possint, et valeant, ac quilibet eorum sive nominatum, ac designatum, seu in casu designandum totis et valent. Ita et ipsi omnes et  
singuli Nostri quomodolibet festi dicitur de iure, et non tamen Superiorum exoritur interdictis, ad obligationem locum in licentia licet sententur, eadem Auctoritate, et  
sufficienti Auctoritate eandem presentium eandem similiter in respectum concedimus et indulgemus. Decernentes, et pari Auctoritate, eodemque Motu proprio  
declaramus, quod adfuerit Linea masculina tantumque Primogeniti, presentis facultas et Indulgentia cum omnibus et singulis suis Amulationibus, ac Restrictionibus  
etiam adfuerit Secundogeniti legitimos ac dependentes et sive, eiusque uxori, et successore filii primogeniti ex eodem Secundogeniti dependentibus legitimos et  
sive, eorum respectu exoritur; et sic successore legitime in respectum; seu semper tamen Primogeniti, et Indulgentia propagabit. Non obstantibus Con-  
stitutionibus, et Ordinationibus Apostolicis, quovismodi contrariis quibuscumque. Datum ex iustis iustis Nostre die 27. Septembris M. D. CCJ.